
Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

 Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty, Komisji Rewizyjnej  

oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 7 grudnia 2020 r.   
 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości.   

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza projektów uchwał przygotowanych na najbliższą sesję Rady Gminy, m.in. 

dotyczących: 
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w m. Widawa oraz w obrębie Kolonia Zawady, 

- opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 r., 

- uchwalenia Gminnego programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii na 

2021 r., 

- porozumienia w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego działania 

promocyjnego – wydawania pisma samorządów powiatu łaskiego „Panorama 

Łaska”. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

 
Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokółów z poprzednich posiedzeń. Do przedstawionych protokołów nie wnoszono uwag 

i zostały przyjęte przez wszystkich członków komisji. 

 

 Jako pierwszy głos zabrał Pan Wójt, który poinformował o wynikach ogłoszonego 

przetargu na odbiór odpadów. W tym miejscu omówiono projekty uchwał dotyczące odbioru 

odpadów tj.:  

- w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, 

- uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na 

której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe, 

- w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Następnie Pan Wójt omówił projekty uchwał dotyczące zmian w planie zagospodarowania 

przestrzennego w m. Kolonia Zawady i w m. Widawa. Celem tych zmian jest realizacja 

polityki przestrzennej poprzez ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobu 

zagospodarowania i zabudowy. 



W toku dalszego posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir Stępnik zapoznał 

radnych z projektem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r., stanowiącym załącznik do 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał członków rady z projektem uchwały 

wskazującej ramowy plan pracy stałych komisji Rady Gminy na 2021 rok.  

Ostatni projekt uchwały przygotowany na najbliższą sesję Rady Gminy dotyczy porozumienia 

o przystąpienie do realizacji wspólnego działania promocyjnego – wydawania pisma 

samorządów powiatu łaskiego „Panorama Łaska”. 

W tym miejscu głos zabrała Pani Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy, która poinformowała, 

że w celu promocji naszej gminy zasadnym jest przystąpienie do porozumienia, gdyż na 

łamach tego pisma, za niewielkie środki finansowe możemy dzielić się z innymi informacjami 

dotyczącymi gminy Widawa i działalności tej jednostki samorządu terytorialnego.  

W wyniku tego projektu gmina Widawa będzie otrzymywała 150 egzemplarzy miesięcznie, 

oznajmiła Pani Sekretarz.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy – Pan Sławomir Stępnik zamknął obrady 

Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji          Przewodniczący 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska    Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

         Eugeniusz Pokorski           Wanda Nowak 

 

 

  

 

     Przewodniczący           Przewodniczący Komisji Budżetu 

  Komisji Rewizyjnej             Tadeusz Pacholik 

   Marek Olejniczak 

 

 


